L P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.“ 0 9 ^
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.618.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar a pedido conforme requerimento
protocolado n° 4679 de 03/08/04, o Sr. Flávio César de Oliveira Pinto,
Registro n° 4565, cargo de Médico Vascular, Nível "6A", no Regime da
Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotado na DBS Central do
Departamento de Unidades Básicas da Secretaria de Saúde e
Desenvolvimento Social desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de
agosto de 2004.

R re-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 28 de julho de 2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação